
49.GEODESIA RALLYE  5.10.2013 Litoměřice 

  www.geos.cz 

 

    I.  ETAPA       
 

Délka etapy : 38,6 km    
 Průměrná rychlost : 35 km/h 

  Čas na čtení a řešení itinerářů : 5 min 
  Čas na úkoly : 7 min 
  Cíl etapy : Budyně n.O.- náměstí 
 

 
Samoobslužné úkoly : 
  km 
SÚ 1                 5,2 Která firma zde prodává elektromateriál? 
SÚ 2    5,9 Co točí v Unu? 
SÚ 3               6,4  Komu je vysvěcen místní kostel? 
SÚ 4               6,5 Socha na náměstí představuje? 
SÚ 5               6,8 V kolik hodin jel dnes první vlak do Prahy? 
SÚ 6                11,7    Odhadni výšku nejbližšího stožáru VVN ? 
SÚ 7             12,9     Zapiš č.p. posledního domu vlevo v obci? 
SÚ 8             14,1 Čím se zabývá firma DRYMAT  SYSTEM? 
SÚ 9             19,2 Kdo provozuje místní pískovnu? 
SÚ 10             22,7 Čím zde hřměla Rudá armáda v květnu 1945 ? 
SÚ 11             25,1 Zapiš č.p. prvního domu vpravo v obci? 
SÚ 12             27,4 Kdo je starosta zdejší obce? 
SÚ 13             30,6 Jak daleko je do Brníkova? 
SÚ 14             33,9 Kdy v sobotu vybírají poštovní schránku? 
SÚ 15             38,4 Co točí ve Mlýně? 
 
 

 
U přejímky jste obdrželi kopii mapy Českého středohoří v měřítku 1: 40 000. 
 
A jdeme na to. Začátek jako obvykle, lehký šipkáček. 
Začátek prvého itineráře je  výjezd na hlavní silnici z areálu Výstaviště. 
 
 

 
 
 
   
 
 
 



49.GEODESIA RALLYE  5.10.2013 Litoměřice 

  www.geos.cz 

 
 
 
 

PRŮJEZD   B – C  
Trasa  zakreslena v katastrální  mapě (1:2880) viz příloha č.1. 
 Bod C je značka konec obce a u ní máš najeto 7,2 km.  
PRŮJEZD   C – D  
Dále pokračuj ve směru jízdy až na první křižovatku fotoitineráře. 
 

 

 

 
 
 
 
 



49.GEODESIA RALLYE  5.10.2013 Litoměřice 

  www.geos.cz 

 

 

 
 
Dalším průjezdním bodem je „D“- křižovatka se silnicí č.247  jižně od 
Vrbi čan. 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÚ 6 



49.GEODESIA RALLYE  5.10.2013 Litoměřice 

  www.geos.cz 

Průjezd D - E – F – G - H 

Zadání pr ůjezdních bod ů : 

Orienta ční bod – OB – kóta 239,6 Pr ůhon - 2,2 km Z od Brozan u D8 

 AZIMUT VZDÁLENOST  

OB-D 293° 1,95 KM 

OB-E 237° 2,05 KM 

OB-F 231° 6,2 CM V MAPĚ 
1:40 000 

OB-G 179° 4500 M 

H-OB 32° 132 MM V MAPĚ 
1:40000 

 

V bodě H máš najeto 26,9 kilometrů .  
 
 
PRŮJEZD   H – I – ČK1 

 
Z bodu I vyjeď pod úhlem výjezdu 0°.   Překřižte 2x železnici a vjeďte do 
města Budyně n.O. 
 

 
 
 

 

 
Odevzdejte jízdní výkaz a přeberte si další . Mnoho zdaru a šťastnou cestu. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



49.GEODESIA RALLYE  5.10.2013 Litoměřice 

  www.geos.cz 

 
 

 


